[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«28» апреля 2021г.                         г. Осташков

№ 546
	Об окончании отопительного периода на территории Осташковского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Администрация Осташковского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Теплоснабжающим организациям, независимо от юридической формы, осуществляющим теплоснабжение жилого фонда и объектов социально-культурной сферы закончить отопительный период  с  24.00час   04 мая 2021 года, обеспечив подачу горячего водоснабжения.

2. Организациям, осуществляющим управление жилищным фондом – оповестить население об окончании отопительного сезона и обеспечить отключение систем отопления  жилищного фонда.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в печатном издании газете «Селигер», сетевом издании «Селигер» (http://seliger-news.ru) и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Николенко И.А.

Глава Осташковского

городского округа                                                                                   А.А.Титов
_1344162894.unknown